Horário de Brasília. 

LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: PLATAFORMA DE LICITAÇÕES LICITAR DIGITAL – 

www.licitardigital.com.br 

PORTARIA Nº 06/2025 DE 11 DE FEVEREIRO DE 2025:  

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: O valor estimado dessa contratação é de 

R$1.837.831,66 (um milhão oitocentos e trinta e sete mil oitocentos e trinta e um reais e 

sessenta e seis centavos). 

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE 

MODO DE DISPUTA:ABERTO 

ESCLARECIMENTOS:  

Diretamente pela plataforma de licitações – www.licitardigital.com.br> edital PE 

012/2025> esclarecimentos. 

Telefones: (33) 3423-1254

[...]

administrativo que assegurará o contraditório e a ampla defesa ao 
fornecedor/adjudicatário, observando-se os demais procedimentos previstos na Lei nº 
14.133/2021. 

15. DA ESTIMATIVA DE PREÇOS 

15.1. O valor total estimado da contratação é de R$ 1.837.831,66 (Um milhão, 
oitocentos e trinta e sete mil, oitocentos e trinta e um reais e sessenta e seis 
centavos) conforme valor unitário referencial discriminado neste instrumento, 
cujo valor foi apurado pelo valor médio apurado em pesquisa de mercado. 

16         DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 
a) As despesas decorrentes da presente contratação correrão por conta da seguinte